

# TORSNES IDRETTSLAG



## ÅRSMØTE 2017

**Torsdag 30. mars 2017 kl. 20000**

**Torsnes Idrettslag, klubbhuset (Matta)**

### *AGENDA*

TORSNES IDRETTSLAG  
ÅRSMØTE 2016 30.03.2017  
Torsnes idrettslag, klubbhuset (Matta)

Antall fremmøtte: \_\_\_\_\_

R.H      B. Long

# REFERAT/SAKSLISTE

## SAK 1. GODKJENNE INNKALLING OG SAKSLISTE.

Styrets forslag til vedtak:

«Innkallingen og den utsendte sakslisten godkjennes.»

Godkjennes.

## SAK 2. VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR.

Styrets forslag til vedtak:

Sak 2A. LASSB HANSEN velges til dirigent

Sak 2B. JEANETT RICHARDSEN velges til sekretær

Sak 2 C. Følgende velges til å underskrive protokollen (forslag fra plenum):

1. Roger Hansen
2. Bjørn Berg

Sak 2 D. «Det framlagte forslag til forretningsorden godkjennes.» (Se vedlegg 1)

## SAK 3. GODKJENNING AV FRAMMØTTE REPRESENTANTER

Styrets forslag til vedtak:

«De frammøtte representantene godkjennes.»

## SAK 4. BEHANDLING AV ÅRSBERETNING 2016

Se vedlegg 2, årsberetning for Torsnes IL. Styrets forslag til vedtak:

«Årsberetning for Torsnes IL-2016 godkjennes.»

## SAK 5. BEHANDLING AV REGNSKAP 2016

Se vedlegg 3 med tillegg av revisors rapport. Styrets forslag til vedtak:

«Det framlagte regnskap for 2016 med revisors rapport godkjennes.»

## SAK 6. INNKOMNE FORSLAG.

Det foreligger følgende forslag:

A: Forslag til kontingentsatser for 2017

- Medlemskontingent for familie settes til 750 kr fra dagens 750 kr
- Medlemskontingent for enkeltmedlem settes til 400 fra dagens 400 kr

Styrets motivasjon for økt kontingentsats:

Styrets forslag til vedtak:

«Årsmøtet godkjenner styrets forslag til ny kontingentsats»

Informasjon i tillegg:

Treningsavgift skal ikke vedtas som en del av økning av medlemskontingent, men behandles ifm budsjett for 2016.:

- Treningsavgift enkeltmedlem settes til 450 fra dagens 450, dette gjelder medlemmer som deltar på idrettslagets trimaktiviteter, og ikke lag med deltakelse i seriespill
- Satser for medlemmer som deltar på lag påmeldt i seriespill
  - o 6-10 år, treningsavgift settes til 500, mot 500 kr i dag
  - o 10-13 år, treningsavgift settes til 750, mot 750 kr i dag
  - o 14 år og eldre, treningsavgift settes til 1000, mot 1000 kr i dag

R.H  
J. Berg

## **SAK 7. IDRETTSLAGETS BUDSJETT 2017**

Se vedlegg 5, styrets forslag til budsjett for hovedkassen Torsnes IL. Styrets forslag til vedtak:

«Det framlagte budsjett for 2017 tas til etterretning.»

## **SAK 8. VALG.**

Valgkomiteen legger fram følgende innstilling.

Leder:	Malin Carita Lind
Nestleder:	Lasse Hansen
Sekretær:	Jeanett Richardsen
Kasserer:	Kathrine Magnussen
Fotballleder/styremedlem:	Roger Hansen
Handballeleder/styremedlem:	Therese Dahl
Barneidrett/styremedlem:	Silje Vongraven Krogh
Hus og bane/styremedlem:	Lars Ballin
Revisor 1:	Andreas Olsen
Revisor 2:	Bjørn Refsahl
Valgkomite leder:	Cecilie Wiklund
Valgkomite medlemmer:	Frode Karlsen og Bjørn Berg
Valgkomite, varamedlem:	Anders Sveinsen

## **SAK 9. NY LOV FOR TORSNES IL**

Se vedlegg 6, Styrets forslag til ny lov som er i samsvar med NIF regelverk:

«Årsmøtet godkjenner styrets forslag til ny lov»

R. H.  
B. Berg

# Vedlegg 1

til sak 2.D

## **GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN.**

Idrettslagets forslag til forretningsorden:

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigent. Protokollen føres av den valgte sekretær.
2. Med unntak for innledningsforedraget og de som på forhånd har sendt inn skriftlig forslag, som står i saklisten, settes taletiden til 5 minutter første gang, 3 minutter annen gang og 1 minutt de påfølgende gangene

Representanter som forlanger ordet til forretningsordenen har ett minutt taletid. Dirigenten har rett til å gjøre framlegg om forkortet taletid og framlegg om strek ved de inntegnede talere.

3. Forslag utover de på saklisten oppsatte saker kan ikke fremmes.

4. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de unntak som Idrettsrådets lov fastsetter.

5. I protokollen føres inn alle forslag og de vedtak som blir gjort, med antall stemmer for og imot.

R. H  
K. B. B.

VEP 2016 2



**ÅRSBERETNING FOR TORSNES IL**  
**DRIFTSÅRET 2016**

# Årsberetning Torsnes I.L. 2016

## Styrets sammensetning

### Styret i 2016 har bestått av:

Leder	Lasse Hansen
Nestleder	Bjørn Berg
Sekretær	Jeanett Richardsen
Kasserer	Thomas Rein
Styremedlem	Frode Karlsen (samme som hus og bane)
Varamedlem	Frank Olsen/Bjørn Refsahl
Hus og Bane	Frode Karlsen
Barneidrettsansvarlig	Marie Ødegård
Fotballeder	Roger Hansen
Håndballeder	Kathrine Magnussen

### Andre funksjoner:

Trimutvalget	Ubesatt
Valgkomite	Anders Sveinsen
Revisorer	Andreas Olsen og Bjørn Refsahl

## Styremøter

Det har vært avholdt 5 styremøter i 2016.

## Spesielle oppgaver

Styret har jobbet med flere saker, hvor vi blant annet nevner:

### a) Hus og Bane:

I 2016 blei hovedtavla (sikringsskapet) byttet i klubbhuset.

Fotballen stilte med veldig mange folk på dugnad på våren, for å gjøre Matta klar for fotballsesongstart.

Forelderen har klippet gresset på dugnad 2 ganger i uken gjennom sesongen.

I år har det vært lite utleie av Matta. Rita Wenneberg, som leier leiligheten i andre etasje, hjelper til med å holde det rent og ryddig i og utenfor klubbhuset.

### c)

Styret har i samarbeid laget programblad som blei distribuert på høsten/vinter som ga en netto inntekt på ca 50 000 kr.

### d)

Fotball har fornyet samarbeidsavtalen med FFK i 2015

e) Torsnes IL var 70 år 24.02.16. Jubileet blei feiret 18.09.16.

Stor og små møtte opp til en flott fest med fint vær. Det blei servert gratis mat og drikke til alle med flott underholdning.

## Aktivitet

Fotballgruppa har i 2016 bestått av fire lag, G7 -- G8 -- G9 -- G10 og G11 som var påmeldt i serien. Utviklingen for denne treningsgruppa har vært veldig positiv gjennom sesongen. De fem lagene trener på forskjellige tider på vinteren, mens de trener sammen på sommeren. Fotballgruppa er ledet

av Roger Hansen med hjelp av 10 foreldre som sammen tar ansvaret for treninger og lagledelse.

Håndballgruppa hadde sesongen 2015/2016 tre lag som har spilt i serien: det er J2000/2001, J2004/2005 og 2006/2007 . I tillegg har vi hatt et lag som har deltatt på minirunder, dette er jenter/gutter født 2008 og 2009.

Når sesongen starte opp 2016 så blei det ikke nok til å stille lag så det er kun 2008/2009 blei videre ført.

J2000/2001 startet sesongen men måtte trekke laget i høst og pådro seg kostnader på ca 20 000 kr som de ikke klarte å dekke.

Treningsviljen er generelt sett stor blant lagenes spillere. Trenere og lagledere legger ned mye tid og engasjement i trening, kamper og turneringer, og dette er veldig viktig for et godt klubbfellesskap.

Barneidretten har hatt stor aktivitet i hele år, bare avbrutt av sommerferien. Barneidrett er for barn i alderen 1 til 6 år. Mange har deltatt, og foreldrene har stilt opp sammen med egne barn.

Det foregår også flere trimaktiviteter og klubbhuset er mye i bruk. Det er en gruppe som spiller fotball på onsdager, og en gruppe som spiller fotball på torsdager, samt innebandy to dager i uka.

Vi har en avtale med Friskis og Svettis om voksen treninga, og disponerer klubbhuset to ganger i uka til dette. Friskis og Svettis har tatt ansvaret for å sende Eva, som har treninga, på instruktørkurs.

#### **Vurdering av aktivitet i forhold til mål**

De etablerte lagene innen fotball og håndball driver godt, og lagene har god økonomi. Det er utfordrende å fange opp flest mulig av de som kommer fra barneidretten.

Ellers er det positivt med mye voksenaktivitet, som vi mener er et godt og viktig tilbud for folk i Torsnes. Slik situasjonen er nå er Matta i bruk til organisert trening hver eneste dag bortsett fra lørdager. Mandag til torsdag er det nesten fullbooket fra 17:00-22:00.

#### **Økonomi**

Resultat for hoved kassa viser et negativt resultat på 43199. kr, De 600.000 som Torsnes IL mottok som støtte for å lage grusbane står fortsatt på høyrentekonto.

De største utgiftspostene for hovedkassa har vært bytte av el.anlegg ,strømutgifter, forsikring, tap team00/01 som trakk laget, 70 års jubileum, og kostnader for regnskapsføring.

De største inntektspostene for hovedkassa er medlemskontingenter, bingoinntekter, programblad , kommunale tilskudd, grasrotandel momskompensasjon.

Klubben leier ut leilighet i 2 etg.

Stor takk til alle som gjør en innsats for Torsnes idrettslag.

Torsnes 2017 28.02.

Lasse Hansen (leder Torsnes IL)

